RMMDU 11/24 VAC/DC OUTPUT RELAY
IN: 24 VAC/DC - OUT: 250 VAC/DC / 8 A
1继电器线圈; 1 常闭/常开触点
8 A
24 V AC/DC
带负极桥接插片
订货号 51125 低连通电流.
safe isolation (IEC 61140/EN 61140)
链接至具体产品
图示
常规产品信息
产品可能与图示有所不同
Scope of delivery 跳线（类别编号 90960）
商业信息
ECLASS-6.0 27371001
ECLASS-6.1 27371601
ECLASS-7.0 27371601
ECLASS-8.0 27371601
ECLASS-9.0 27371601
ECLASS-10.1 27371601
ECLASS-11.1 27371601
ECLASS-12.0 27371601
ETIM-5.0 EC001437
GTIN 4048879027762
包装单位 1
海关税号 85364900